
4t 
rttOld 
Prefec kje 

pA 

u

Um Nevo Tempo de Conqurstas 

SULTADO DE JULGAM011ét0 DA FAS 
04,x4-4,gçp,N° 2022.04.13.0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. A 
Secretária Municipal de Saúde, torna público aos interessados, que após análise dos documentos de 
habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2022.04.13.01 — TP, com fins à CONSTRUÇÃO DO POSTÓ 
DE SAÚDE NO CENTRO DE PACAJUS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE — SMS, apurou-se que as empresas: KLF SERVIÇOS; MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO 
EIRELI; ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS; 
CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA; GK ENGENHARIA LTDA; LS SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÕES EIRELI ME; CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI; SEG-
NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA; LIMPAX 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; TORRES CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS; ILUMICON 
CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA; CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES ME; J P 
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI; PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; AJ 
CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI; ABRAV CONSTRUÇOES SERVIÇOS EVENTOS E 
LOCAÇÕES EIRELI EPP; SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA; MONTE SIÃO 
EMPREENDIMENTOS LTDA; CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES LTDA ME; 
ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA; P2 ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL 
LTDA; VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA e LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, 
foram HABILITADAS. As empresas: CWJ CONSTRUÇÕES; CONSTRUTORA KAMAC OLIVEIRA 
LTDA ME; EDIFICA CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA; ELLEVUS ENGENHARIA LTDA; MAIS 
PROJETOS — CONSTRUÇÕES DE IMOVEIS LTDA; MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA; 
INCORPORADORA E CONSTRUTORA NORDESTE LTDA e NUNES MACEDO CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA foram INABILITADAS. Fica aberto o prazo recursal conforme Art. 109, I, "a" da Lei 
8.666/93. Não havendo intenção de recurso a sessão de prosseguimento dar-se-á em 13 de junho de 2022, 
às 10h:00min. Pacajus-CE, 02 de junho de 2022. MARTA MUNIZ DE MENEZES BARREIRO, Secretária 
Municipal de Saúde 

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO). 
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU) 

PUBLICAR, para circular no dia 03/06/2022, nos seguintes veículos de comunicação: 

Prefeitura de 

PACAJUS 
, fte C!fl'If:,:C de Conquistas 

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/C 
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: 

(85) 3348-1578 
m.Dacaius.ce.Rov.br 


